GA
IN
E
AN
N
EL
ÉE
LI

NF EN 61386-24.
NF USE N° 734.
Les conduits de protection TPC / couronne et barre devront être protégés par un dispositif
avertisseur selon la norme NF 12613
La responsabilité de la société ODPLAST ne pourrait être engagée en cas d’utilisation différente
du produit et en cas du non-respect des conditions de pose.
Gamme de diamètres :
Diamètre
extérieur
(mm)
Diamètre
intérieur
(mm)
Conditionnement
(mL) Volume / M3 Code article
40 30 25 / 50 0.15/0.20 TPCR40 / (25/50)
50 38 25 / 50 0.20/0.30 TPCR50 / (25/50)
63 50 25 / 50 0.30/0.40 TPCR63 / (25/50)
75 60 25 / 50 0.45/0.70 TPCR75 / (25/50)
90 71 25 / 50 0.70/0.95 TPCR90 / (25/50)
110 89 25 / 50 0.90/1.20 TPCR110 / (25/50)
160* 137 25 / 50 2.00/2.50 NTPCR160 / (25/50)
ACCESSOIRES
Diamètre
manchon (mm) Code article
40 NMANCHTPC40
50 NMANCHTPC50
63 NMANCHTPC63
75 NMANCHTPC75
90 NMANCHTPC90
110 NMANCHTPC110
160 NMANCHTPC160
Couleur grillage Code article
Vert NGRILLAGEV30/(100/25)
Rouge NGRILLAGER30/(100/25)
Jaune NGRILLAGEJ30/(100/25)

◗	 Température limite de pose : - 15 ° C
◗	 Profondeur de pose > 800 mm
La responsabilité de la société ODPLAST ne pourrait être engagée en cas d’utilisation différente
du produit et en cas du non-respect des conditions de pose.
Diamètre
extérieur
(mm)
Diamètre
intérieur
(mm)
Conditionnement
(mL)
Conditionnement /
couleur Code article
Jaune Bleu Vert
40 30 25 / 50 /●    /● ●/● TPC40 / (25/50) ex: TPCV40/50
50 38 25 / 50 /● ●/● ●/● TPC50 / (25/50)
63 50 25 / 50 /● ●/●   /● TPC63 / (25/50)
75 60 25 / 50 /● ●/● / TPC75 / (25/50)
90 71 25 / 50 ●/● ●/● / TPC90 / (25/50)